PAGE

Р Е Ш Е Н ИЕ

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(четвертого  созыва)

               от  24 декабря 2019 года                                                                                № 25
станица Приазовская

О внесении изменений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 марта 2017 года № 142
 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования  и распоряжения муниципальным  имуществом  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»
(в редакции от  15 мая  2019  года    № 266, от  21 ноября 2019 года    № 12)
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  от 13 сентября 2019 года № 573 «О внесении изменений в Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального  имущества, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424»,  Совет Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района   Р Е Ш И Л:
       1. Внести в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 марта 2017 года № 142 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования  и распоряжения муниципальным  имуществом  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»  (в редакции от  15 мая  2019  года    № 266, от  21 ноября 2019 года    № 12)  (далее-Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

       2. Решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района № 266 от 15.05.2019 года «О внесении изменений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 марта 2017 года № 142 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования  и распоряжения муниципальным  имуществом  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»» считать утратившим силу.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.
Глава Приазовского  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                Г.Л. Тур
	Приложение  к решению Совета

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от  24.12. 2019 года  № 25
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению
о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом   Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

( в редакции от 24.12.2019 года  № 25)

Реестр муниципального имущества Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района

Раздел 1.Сведения о муниципальном недвижимом  имуществе Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, кв.м.
	Протяженность,м.
	Иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества, тыс.руб.
	Сведения о начисленной амортизации (износе), тыс.руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, тыс.руб.
	Даты  возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1-1-1

	.

	итого

	                   Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района,
                  не относящемся к недвижимым и движимым вещам

№

п/п

Наименование движимого имущества/наименование акционерного общества-эмитента, его основной государственный регистрационный номер/наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер/ вид и наименование объекта имущественного права
Сведения о балансовой стоимости движимого имущества, тыс.руб.

Сведения о начислен

ной амортизации (износе), тыс.руб.

Даты  возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

Реквизиты документов- оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности на движимое имущество

Сведения о правообладателе муниципально
го движимого имущества

Сведения об установленных в отношении

муниципального движимого имущества ограничениях

(обременениях), с указанием  основания и даты их

возникновения  и прекращения

Количество акций, выпущенных акционерным обществом ( с указанием количества привилегированных акций) и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах
Номинальная стоимость акций
Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах
Реквизиты нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра(Государственный  реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации,Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ
2-1-1

2-1-2

итого

	Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Приазовскому сельского  поселению Приморско-Ахтарского района, иных юридических лицах, в которых Приазовское сельское  поселение Приморско-Ахтарского района является учредителем (участником)

№ п/п

Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица

Адрес

(местонахождение)

Основной государственный регистрационный номер и дата государственной  регистрации

Реквизиты документа -основания создания юридического лица(участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)

Размер уставного фонда ( для муниципальных унитарных предприятий), тыс.руб.

Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)

Данные о балансовой стоимости основных средств (фондов) ( для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий), тыс.руб.

Данные о остаточной стоимости основных средств (фондов) ( для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий),

тыс.руб.

Среднесписочная численность работников,

(для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

3-1-1

.

3-2-1

Ведущий специалист администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                                                                    Н.Д. Вовянко»
PAGE